
ZARZĄDZENIE NR 25/2020/ORP 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

 

z dnia 25 listopada 2020r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia dnia 24 grudnia 2020r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Wałczu w zamian za dzień 26 grudnia 2020r. 

 

 

Na podstawie art.129 § 1 i art.130 § 2  Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) 

zarządza  się, co następuje:  
 

 

§ 1. Wyznacza się dzień 24 grudnia 2020r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Wałczu w zamian za dzień 26 grudnia 2020r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               S T A R O S T A 

 

                                                                                       /-/ dr Bogdan Wankiewicz 


